2) Uznanými náklady1 Projektu ve smyslu § 2 odst. 2 písm. I) zákona č. 130/2002 Sb. jsou 
způsobilé náklady schválené poskytovatelem.

3) Poskytovatel stanovuje celkovou výši uznaných nákladů na celé období řešení Projektu podle 
článku 3 této smlouvy na 1210000,- Kč (slovy jedenmiliondvěstědesettisíc korun českých).

4) Při úhradě uznaných nákladů z podpory je příjemce povinen dodržet intenzitu podpory (tj. 
podíl účelové podpory na celkových uznaných nákladech) podle Přílohy II. Současně je příjemce 
povinen jednoznačně a průkazně doložit úhradu zbývajících uznaných nákladů z ostatních

[...]

1) Poskytovatel poskytne příjemci účelovou podporu na řešení Projektu ve formě finanční dotace 
ve výši podle odst. 2 tohoto článku (dále jen „podpora") na účet příjemce, který je uvedený 
v této smlouvě.

2) Poskytovatel stanovuje celkovou výši podpory přidělenou na celé období řešení Projektu podle 
článku 3 této smlouvy na 1210000,-Kč (slovy jedenmiliondvěstědesettisíc korun českých).

3) Nedojde-li v důsledku rozpočtového provizoria podle rozpočtových pravidel k regulaci čerpání 
rozpočtu, jsou-li povinné údaje o Projektu zařazeny do informačního systému výzkumu, vývoje 
a inovací (dále jen „IS VaVal") a evropských informačních systémů v souladu se zákonem